
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          19.05.2020 nr 51 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse Peeter Proosi k.a 12. mail algatatud kollektiivne pöördumine “Nõuame 

valitsuselt seaduse 165 SE tühistamist” ja edastada see menetlemiseks sotsiaalkomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Henn Põlluaas 

Riigikogu esimees 


